tutti i campionati 2016 - 2017

ALLIEVI REGIONALI

Data di inizio: 25-09-2016
Gironi

ELITE



ELITE

giornata 1

25-09-2016
10:30

25-09-2016
10:30

25-09-2016
10:30

25-09-2016
10:30

25-09-2016
10:30

25-09-2016
10:30

25-09-2016
10:30

25-09-2016
10:30

giornata 2

02-10-2016
10:30

02-10-2016
10:30

02-10-2016
10:30

02-10-2016
10:30

02-10-2016
10:30

02-10-2016
10:30

02-10-2016
10:30

02-10-2016
10:30

giornata 3

09-10-2016
10:30

09-10-2016
10:30

09-10-2016
10:30

09-10-2016
10:30

09-10-2016
10:30

09-10-2016
10:30

09-10-2016
10:30

ANTIGNANO

CASCINA

CATTOLICA VIRTUS

FLORIA 2000

OLIMPIA FIRENZE

POGGIBONSI

RINASCITA DOCCIA

SPORTING ARNO

ATLETICO LUCCA

BIBBIENA

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

PROLIVORNO

SCANDICCI

SESTESE

TAU CALCIO

CASCINA

CATTOLICA VIRTUS

FLORIA 2000

MALISETI TOBBIANESE

OLIMPIA FIRENZE

POGGIBONSI

RINASCITA DOCCIA

calendario

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

ATLETICO LUCCA

SCANDICCI

PROLIVORNO

SESTESE

TAU CALCIO

BIBBIENA

POGGIBONSI

ANTIGNANO

CASCINA

OLIMPIA FIRENZE

CATTOLICA VIRTUS

SPORTING ARNO

RINASCITA DOCCIA

FLORIA 2000

PROLIVORNO

SESTESE

BIBBIENA

MARGINE COPERTA

ATLETICO LUCCA

TAU CALCIO

SCANDICCI

0-2

2-5

1-0

1-0

0-0

0-3

2-1

4-1

1-0

1-2

3-2

1-2

3-3

0-0

2-1

4-0

3-1

0-2

1-0



09-10-2016
10:30

giornata 4

16-10-2016
10:30

16-10-2016
10:30

16-10-2016
10:30

16-10-2016
10:30

16-10-2016
10:30

16-10-2016
10:30

16-10-2016
10:30

16-10-2016
10:30

giornata 5

23-10-2016
10:30

23-10-2016
10:30

23-10-2016
10:30

23-10-2016
10:30

23-10-2016
10:30

23-10-2016
10:30

23-10-2016
10:30

23-10-2016
10:30

giornata 6

30-10-2016
10:30

30-10-2016
10:30

30-10-2016
10:30

30-10-2016
10:30

30-10-2016
10:30

30-10-2016
10:30

30-10-2016
10:30

30-10-2016
10:30

giornata 7

06-11-2016
10:30

SPORTING ARNO

ANTIGNANO

ATLETICO LUCCA

BIBBIENA

PROLIVORNO

SCANDICCI

SESTESE

SPORTING ARNO

TAU CALCIO

CASCINA

CATTOLICA VIRTUS

FLORIA 2000

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

OLIMPIA FIRENZE

POGGIBONSI

RINASCITA DOCCIA

ANTIGNANO

ATLETICO LUCCA

BIBBIENA

FLORIA 2000

SCANDICCI

SESTESE

SPORTING ARNO

TAU CALCIO

CASCINA

ANTIGNANO

RINASCITA DOCCIA

MARGINE COPERTA

POGGIBONSI

MALISETI TOBBIANESE

CATTOLICA VIRTUS

CASCINA

FLORIA 2000

OLIMPIA FIRENZE

ATLETICO LUCCA

TAU CALCIO

ANTIGNANO

SPORTING ARNO

PROLIVORNO

SESTESE

SCANDICCI

BIBBIENA

CATTOLICA VIRTUS

MALISETI TOBBIANESE

OLIMPIA FIRENZE

RINASCITA DOCCIA

CASCINA

PROLIVORNO

POGGIBONSI

MARGINE COPERTA

TAU CALCIO

0-2

2-0

0-2

3-0

2-2

3-2

0-3

5-0

0-2

2-1

0-4

2-2

1-1

0-5



06-11-2016
10:30

06-11-2016
10:30

06-11-2016
10:30

06-11-2016
10:30

06-11-2016
10:30

06-11-2016
10:30

06-11-2016
10:30

giornata 8

13-11-2016
10:30

13-11-2016
10:30

13-11-2016
10:30

13-11-2016
10:30

13-11-2016
10:30

13-11-2016
10:30

13-11-2016
10:30

13-11-2016
10:30

giornata 9

20-11-2016
10:30

20-11-2016
10:30

20-11-2016
10:30

20-11-2016
10:30

20-11-2016
10:30

20-11-2016
10:30

20-11-2016
10:30

20-11-2016
10:30

giornata 10

27-11-2016
10:30

27-11-2016
10:30

27-11-2016
10:30

27-11-2016
10:30

CATTOLICA VIRTUS

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

OLIMPIA FIRENZE

POGGIBONSI

PROLIVORNO

RINASCITA DOCCIA

ANTIGNANO

BIBBIENA

FLORIA 2000

RINASCITA DOCCIA

SCANDICCI

SESTESE

SPORTING ARNO

TAU CALCIO

ATLETICO LUCCA

CASCINA

CATTOLICA VIRTUS

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

OLIMPIA FIRENZE

PROLIVORNO

POGGIBONSI

ANTIGNANO

BIBBIENA

FLORIA 2000

POGGIBONSI

BIBBIENA

FLORIA 2000

SESTESE

SCANDICCI

ANTIGNANO

ATLETICO LUCCA

SPORTING ARNO

CASCINA

MARGINE COPERTA

CATTOLICA VIRTUS

POGGIBONSI

PROLIVORNO

MALISETI TOBBIANESE

OLIMPIA FIRENZE

ATLETICO LUCCA

SESTESE

BIBBIENA

SPORTING ARNO

RINASCITA DOCCIA

SCANDICCI

ANTIGNANO

TAU CALCIO

FLORIA 2000

PROLIVORNO

ATLETICO LUCCA

CASCINA

CATTOLICA VIRTUS

2-1

4-0

4-2

6-0

11

1-0

1-0

1-2

2-0

1-1

3-1

0-1

2-0

0-4

1-1

2-1



27-11-2016
10:30

27-11-2016
10:30

27-11-2016
10:30

27-11-2016
10:30

giornata 11

04-12-2016
10:30

04-12-2016
10:30

04-12-2016
10:30

04-12-2016
10:30

04-12-2016
10:30

04-12-2016
10:30

04-12-2016
10:30

04-12-2016
10:30

giornata 12

11-12-2016
10:30

11-12-2016
10:30

11-12-2016
10:30

11-12-2016
10:30

11-12-2016
10:30

11-12-2016
10:30

11-12-2016
10:30

11-12-2016
10:30

giornata 13

18-12-2016
10:30

18-12-2016
10:30

18-12-2016
10:30

18-12-2016
10:30

18-12-2016
10:30

18-12-2016
10:30

18-12-2016
10:30

RINASCITA DOCCIA

SCANDICCI

SPORTING ARNO

TAU CALCIO

ATLETICO LUCCA

CASCINA

CATTOLICA VIRTUS

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

OLIMPIA FIRENZE

PROLIVORNO

SESTESE

ANTIGNANO

BIBBIENA

CATTOLICA VIRTUS

FLORIA 2000

POGGIBONSI

RINASCITA DOCCIA

SCANDICCI

SPORTING ARNO

ATLETICO LUCCA

CASCINA

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

OLIMPIA FIRENZE

PROLIVORNO

SESTESE

OLIMPIA FIRENZE

SESTESE

MARGINE COPERTA

MALISETI TOBBIANESE

SCANDICCI

SPORTING ARNO

RINASCITA DOCCIA

POGGIBONSI

ANTIGNANO

FLORIA 2000

BIBBIENA

TAU CALCIO

SESTESE

TAU CALCIO

OLIMPIA FIRENZE

PROLIVORNO

CASCINA

MARGINE COPERTA

MALISETI TOBBIANESE

ATLETICO LUCCA

ANTIGNANO

RINASCITA DOCCIA

CATTOLICA VIRTUS

FLORIA 2000

POGGIBONSI

SPORTING ARNO

BIBBIENA

4-0

1-3

5-0

1-3

0-3

0-0

2-0

1-1

2-2

2-2

0-3

8-1

0-1

1-2

1-1

1-1

3-0



18-12-2016
10:30

giornata 14

08-01-2017
10:30

08-01-2017
10:30

08-01-2017
10:30

08-01-2017
10:30

08-01-2017
10:30

08-01-2017
10:30

08-01-2017
10:30

08-01-2017
10:30

giornata 15

15-01-2017
10:30

15-01-2017
10:30

15-01-2017
10:30

15-01-2017
10:30

15-01-2017
10:30

15-01-2017
10:30

15-01-2017
10:30

15-01-2017
10:30

giornata 16

22-01-2017
10:30

22-01-2017
10:30

22-01-2017
10:30

22-01-2017
10:30

22-01-2017
10:30

22-01-2017
10:30

22-01-2017
10:30

22-01-2017
10:30

giornata 17

29-01-2017
10:30

TAU CALCIO

ANTIGNANO

BIBBIENA

CATTOLICA VIRTUS

FLORIA 2000

OLIMPIA FIRENZE

POGGIBONSI

RINASCITA DOCCIA

SPORTING ARNO

ATLETICO LUCCA

CASCINA

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

PROLIVORNO

SCANDICCI

SESTESE

TAU CALCIO

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

ATLETICO LUCCA

SCANDICCI

PROLIVORNO

SESTESE

TAU CALCIO

BIBBIENA

POGGIBONSI

SCANDICCI

SCANDICCI

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

SESTESE

CASCINA

PROLIVORNO

ATLETICO LUCCA

TAU CALCIO

FLORIA 2000

CATTOLICA VIRTUS

OLIMPIA FIRENZE

POGGIBONSI

RINASCITA DOCCIA

BIBBIENA

SPORTING ARNO

ANTIGNANO

ANTIGNANO

CASCINA

CATTOLICA VIRTUS

FLORIA 2000

OLIMPIA FIRENZE

POGGIBONSI

RINASCITA DOCCIA

SPORTING ARNO

ATLETICO LUCCA

0-2

2-0

2-1

5-2

2-1

1-0

3-0

4-0

4-3

2-2

4-0

2-1

1-0



29-01-2017
10:30

29-01-2017
10:30

29-01-2017
10:30

29-01-2017
10:30

29-01-2017
10:30

29-01-2017
10:30

29-01-2017
10:30

giornata 18

05-02-2017
10:30

05-02-2017
10:30

05-02-2017
10:30

05-02-2017
10:30

05-02-2017
10:30

05-02-2017
10:30

05-02-2017
10:30

05-02-2017
10:30

giornata 19

12-02-2017
10:30

12-02-2017
10:30

12-02-2017
10:30

12-02-2017
10:30

12-02-2017
10:30

12-02-2017
10:30

12-02-2017
10:30

12-02-2017
10:30

giornata 20

19-02-2017
10:30

19-02-2017
10:30

19-02-2017
10:30

19-02-2017
10:30

ANTIGNANO

CASCINA

OLIMPIA FIRENZE

CATTOLICA VIRTUS

SPORTING ARNO

RINASCITA DOCCIA

FLORIA 2000

PROLIVORNO

SESTESE

BIBBIENA

MARGINE COPERTA

ATLETICO LUCCA

TAU CALCIO

SCANDICCI

ANTIGNANO

RINASCITA DOCCIA

MARGINE COPERTA

POGGIBONSI

MALISETI TOBBIANESE

CATTOLICA VIRTUS

CASCINA

FLORIA 2000

OLIMPIA FIRENZE

ATLETICO LUCCA

TAU CALCIO

ANTIGNANO

SPORTING ARNO

BIBBIENA

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

PROLIVORNO

SCANDICCI

SESTESE

TAU CALCIO

CASCINA

CATTOLICA VIRTUS

FLORIA 2000

MALISETI TOBBIANESE

OLIMPIA FIRENZE

POGGIBONSI

RINASCITA DOCCIA

SPORTING ARNO

ANTIGNANO

ATLETICO LUCCA

BIBBIENA

PROLIVORNO

SCANDICCI

SESTESE

SPORTING ARNO

TAU CALCIO

CASCINA

CATTOLICA VIRTUS

FLORIA 2000

MALISETI TOBBIANESE

2-1

1-3

0-3

1-2

1-0

1-2

4-0

11

0-1

1-3

0-0

3-2

4-1

3-1

2-1

1-0

1-0

5-2

2-3

1-3

0-0



19-02-2017
10:30

19-02-2017
10:30

19-02-2017
10:30

19-02-2017
10:30

giornata 21

26-02-2017
10:30

26-02-2017
10:30

26-02-2017
10:30

26-02-2017
10:30

26-02-2017
10:30

26-02-2017
10:30

26-02-2017
10:30

26-02-2017
10:30

giornata 22

05-03-2017
10:30

05-03-2017
10:30

05-03-2017
10:30

05-03-2017
10:30

05-03-2017
10:30

05-03-2017
10:30

05-03-2017
10:30

05-03-2017
10:30

giornata 23

12-03-2017
10:30

12-03-2017
10:30

12-03-2017
10:30

12-03-2017
10:30

12-03-2017
10:30

12-03-2017
10:30

12-03-2017
10:30

PROLIVORNO

SESTESE

SCANDICCI

BIBBIENA

CATTOLICA VIRTUS

MALISETI TOBBIANESE

OLIMPIA FIRENZE

RINASCITA DOCCIA

CASCINA

PROLIVORNO

POGGIBONSI

MARGINE COPERTA

TAU CALCIO

BIBBIENA

FLORIA 2000

SESTESE

SCANDICCI

ANTIGNANO

ATLETICO LUCCA

SPORTING ARNO

CASCINA

MARGINE COPERTA

CATTOLICA VIRTUS

POGGIBONSI

PROLIVORNO

MALISETI TOBBIANESE

OLIMPIA FIRENZE

MARGINE COPERTA

OLIMPIA FIRENZE

POGGIBONSI

RINASCITA DOCCIA

ANTIGNANO

ATLETICO LUCCA

BIBBIENA

FLORIA 2000

SCANDICCI

SESTESE

SPORTING ARNO

TAU CALCIO

CASCINA

CATTOLICA VIRTUS

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

OLIMPIA FIRENZE

POGGIBONSI

PROLIVORNO

RINASCITA DOCCIA

ANTIGNANO

BIBBIENA

FLORIA 2000

RINASCITA DOCCIA

SCANDICCI

SESTESE

SPORTING ARNO

0-0

6-1

2-1

0-1

4-2

1-1

3-1

2-1

2-3

4-1

3-0

2-2

1-1

2-2



12-03-2017
10:30

giornata 24

19-03-2017
10:30

19-03-2017
10:30

19-03-2017
10:30

19-03-2017
10:30

19-03-2017
10:30

19-03-2017
10:30

19-03-2017
10:30

19-03-2017
10:30

giornata 25

26-03-2017
10:30

26-03-2017
10:30

26-03-2017
10:30

26-03-2017
10:30

26-03-2017
10:30

26-03-2017
10:30

26-03-2017
10:30

26-03-2017
10:30

giornata 26

02-04-2017
10:30

02-04-2017
10:30

02-04-2017
10:30

02-04-2017
10:30

02-04-2017
10:30

02-04-2017
10:30

02-04-2017
10:30

02-04-2017
10:30

giornata 27

09-04-2017
10:30

ATLETICO LUCCA

SESTESE

BIBBIENA

SPORTING ARNO

RINASCITA DOCCIA

SCANDICCI

ANTIGNANO

TAU CALCIO

FLORIA 2000

PROLIVORNO

ATLETICO LUCCA

CASCINA

CATTOLICA VIRTUS

OLIMPIA FIRENZE

SESTESE

MARGINE COPERTA

MALISETI TOBBIANESE

SCANDICCI

SPORTING ARNO

RINASCITA DOCCIA

POGGIBONSI

ANTIGNANO

FLORIA 2000

BIBBIENA

TAU CALCIO

SESTESE

TAU CALCIO

ATLETICO LUCCA

CASCINA

CATTOLICA VIRTUS

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

OLIMPIA FIRENZE

PROLIVORNO

POGGIBONSI

ANTIGNANO

BIBBIENA

FLORIA 2000

POGGIBONSI

RINASCITA DOCCIA

SCANDICCI

SPORTING ARNO

TAU CALCIO

ATLETICO LUCCA

CASCINA

CATTOLICA VIRTUS

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

OLIMPIA FIRENZE

PROLIVORNO

SESTESE

ANTIGNANO

1-3

0-1

1-2

2-2

2-0

0-0

1-0

4-2

2-3

0-1

1-1

2-1

3-1

3-3



09-04-2017
10:30

09-04-2017
10:30

09-04-2017
10:30

09-04-2017
10:30

09-04-2017
10:30

09-04-2017
10:30

09-04-2017
10:30

giornata 28

23-04-2017
10:30

23-04-2017
10:30

23-04-2017
10:30

23-04-2017
10:30

23-04-2017
10:30

23-04-2017
10:30

23-04-2017
10:30

23-04-2017
10:30

giornata 29

30-04-2017
10:30

30-04-2017
10:30

30-04-2017
10:30

30-04-2017
10:30

30-04-2017
10:30

30-04-2017
10:30

30-04-2017
10:30

30-04-2017
10:30

giornata 30

07-05-2017
10:30

07-05-2017
10:30

07-05-2017
10:30

07-05-2017
10:30

TAU CALCIO

OLIMPIA FIRENZE

PROLIVORNO

CASCINA

MARGINE COPERTA

MALISETI TOBBIANESE

ATLETICO LUCCA

ANTIGNANO

RINASCITA DOCCIA

CATTOLICA VIRTUS

FLORIA 2000

POGGIBONSI

SPORTING ARNO

BIBBIENA

SCANDICCI

SCANDICCI

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

SESTESE

CASCINA

PROLIVORNO

ATLETICO LUCCA

TAU CALCIO

FLORIA 2000

CATTOLICA VIRTUS

OLIMPIA FIRENZE

POGGIBONSI

BIBBIENA

CATTOLICA VIRTUS

FLORIA 2000

POGGIBONSI

RINASCITA DOCCIA

SCANDICCI

SPORTING ARNO

ATLETICO LUCCA

CASCINA

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

OLIMPIA FIRENZE

PROLIVORNO

SESTESE

TAU CALCIO

ANTIGNANO

BIBBIENA

CATTOLICA VIRTUS

FLORIA 2000

OLIMPIA FIRENZE

POGGIBONSI

RINASCITA DOCCIA

SPORTING ARNO

ATLETICO LUCCA

CASCINA

MALISETI TOBBIANESE

MARGINE COPERTA

3-0

0-5

0-0

3-0

1-0

2-2

11

0-0

1-2

0-0

1-1

4-2

2-4

2-0

4-3

1-0

2-1

5-0

1-3



07-05-2017
10:30

07-05-2017
10:30

07-05-2017
10:30

07-05-2017
10:30

RINASCITA DOCCIA

BIBBIENA

SPORTING ARNO

ANTIGNANO

PROLIVORNO

SCANDICCI

SESTESE

TAU CALCIO



SQUADRA

CATTOLICA VIRTUS
MARGINE COPERTA
TAU CALCIO
PROLIVORNO
FLORIA 2000
ATLETICO LUCCA
SCANDICCI
SESTESE
SPORTING ARNO
BIBBIENA
RINASCITA DOCCIA
MALISETI TOBBIANESE
OLIMPIA FIRENZE
CASCINA
ANTIGNANO
POGGIBONSI

PT

64
58
58
49
49
47
42
38
30
28
27
27
26
22
16

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

classifica

\Y,

21
17
17
14
13

S A O O O N NN

N NNz

(=Y
o
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GF

62
67
48
55
41
62
49
53
28
34
39
22
28
28
18

GS

29
34
20
39
30
32
42
43
38
57
48
46
45
67
64



cognome e
nome

andreini nicola
ciabatti lorenzo
corsetti lorenzo
fabrizi lorenzo
ferrini simone

Allievi "ELITE" 2000

gli atleti
data di nascita ruolo
07-03-1999
20-09-1999
31-08-1999
17-12-1999

squadra

allievi "elite" 2000
allievi "elite" 2000
allievi "elite" 2000
allievi "elite" 2000
allievi "elite" 2000



